國立臺北大學　函

地址：23741 新北市三峽區大學路151號
聯絡人：周玲如
聯絡電話：0225024654#18407
傳真：02-25065364
電子信箱：sharon@mail.ntpu.edu.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國111年12月27日
發文字號：北大進字第1111800702號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨附件一 附件二

主旨：檢送本校同步遠距課程--「Python基礎程式設計班」及
「Python短期日間密集入門班」兩班級簡章暨報名表各1
份，敬請轉知所屬單位惠予公告，並鼓勵所屬人員踴躍報
名參加，請查照。

說明：
一、本校為響應居家不停學，學習不間斷，特開設Python程式

設計系列兩門精選課程。
二、「Python基礎程式設計班」為完整基礎的夜間課程，預計

於112年2月16日開課，每週四晚上19~22時上課，至112年4
月6日結束，共計8週(24小時)；學員由陳祥輝老師帶領上
機實作，適合作為無程式設計基礎的高中職以上學生及在
職人士修習Python的初級課程，利用每週1天(3小時)的學
習，打下紮實基礎。

三、「Python短期日間密集入門班」為專門設計在寒假推出的
日間短期密集課程，預計112年2月7日(二)及2月8日(三)
白天上課，上課時間為上午9~12時，下午13時30分~16時
30分，共計2天(12小時)；學員由陳祥輝老師帶領上機實
作，利用兩天的時間，快速建立Python的入門基礎，特別
適合無程式設計基礎的高中職及大專校院學生利用寒假白
天加強資訊技能。

四、上課方式：採用同步遠距教學線上授課，免去舟車勞頓的
辛苦。

五、報名方式：即日起直接至課程網站線上報名，或利用附件
報名表Email報名均可。（Python基礎程式設計班網址：

國立頭城家商　111/12/28

1110009762

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

https://reurl.cc/gMZDVL）（Python短期日間密集入門班
網址：https://reurl.cc/eWZGNK）。

六、聯絡電話：02-2502-4654轉18407、02-2506-5226。
七、電子信箱：sharon@mail.ntpu.edu.tw
八、本組網址：https://dce.ntpu.edu.tw

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校、各直轄市、縣市政府、本校二級以上
行政暨教學單位

副本：電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁